UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Chí Linh, ngày      tháng 7 năm 2020

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN  LỚP 6 TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

 NĂM HỌC 2020 - 2021

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS Chu Văn An, Chí Linh, Hải Dương.

 Họ và tên học sinh: ....................................................Giới tính: .........Dân tộc: .................

 Ngày sinh: ....../...../..........; Nơi sinh (huyện, tỉnh): ............................................................

Hộ khẩu thường trú  phường (xã): ......................................................................................

huyện (thành phố):………………………………………………Tỉnh: ........................................

Chỗ ở hiện nay (Ghi rõ địa chỉ): Số nhà:………….Đường phố: ........................................

KDC (thôn):………….……….....Phường (xã)…………..…...….TP Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

Đã hoàn thành chương trình giáo dục tiểu học tại trường Tiểu học...................................

Họ và tên bố:  ......................................................... Năm sinh: ...........................................

Dân tộc:……………………………………… Số điện thoại:  ......................................................

Nghề nghiệp và nơi công tác: ............................................  ............................................................

Họ và tên mẹ:  ........................................................ Năm sinh: ...........................................

Dân tộc:………………………………………Số điện thoại:  .......................................................

Nghề nghiệp và nơi công tác: ............................................  ............................................................

Họ và tên người giám hộ (nếu có): .. ..................... ……………………..Năm sinh: .........

Dân tộc:………………………………………Số điện thoại:  .......................................................

Nghề nghiệp và nơi công tác: ............................................ … ........................................................

Điểm kiểm tra nghiệm thu lớp 5 môn Toán: ……………; môn Tiếng Việt: ............. …....

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật./.

 PHỤ HUYNH HỌC SINH

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

* Hồ sơ dự tuyển gồm:

1. Phiếu đăng kí dự tuyển;

2. Học bạ bản chính;

3. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

4. Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Tiểu học;

5. Hộ khẩu thường trú/tạm trú bản sao (kèm theo bản chính để đối chiếu);

6. 01 ảnh 4x6 để làm thẻ dự thi (mặt sau ghi rõ họ và tên, ngày tháng năm sinh, số ĐT liên hệ).